Ersatzteilliste Motor ATV 50
Luftgekühlt
RFLMH0520********
RFLMD0520********
Inhalt
 Kolben und Zylinder .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
 Kurbelwelle und Kolben  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
 Lüfterabdeckung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

11 13316-116-000 1 Linke Kurbelwellenbuchse 15*20*12
12 13100-116-000 1 Kolben
13 13111-104-000 1 Kolbenbolzen 7*10*33
14 13011-116-000 1 Kolbenringsatz STD
15 13115-104-000 2 Kolbenbolzen Sicherung 1 .0*12
16 96200-101412 1 Nadellager Oben 10*14*12 .5
17 94101-1319005A 1 Scheibe 13*19*0 .5
18 94512-4300R 1 Sicherungsring RTW-43
19 13012-116-000 1 Innen Ring
 Kurbelwelle und Kolben
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 19620-116-00A 1 Lüfterabdeckung
2 83552-116-000 2 Durchführung
3 19610-116-000 1 Generator Abdeckung
4 91000-06015B 4 Inbusschraube 6*15
5 94101-0613010B 6 Scheibe 6*13*1
6 93903-05040K 1 Schneidschraube 5*40
7 17632-116-000 2 Dichtung
8 19510-116-000 1 Lüfter
9 55122-116-000 1 Abweiser
10 91000-06020B 2 Inbusschraube 6*20
11 19612-145-000 1 Äußere Generator Abdeckung ADLY
12 93903-05016K 1 Schneidschraube 5*16
13 94101-0619010B 1 Scheibe 6*19*1
 Lüfterabdeckung
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 15150-104-000 1 Ölpumpenantriebs Zahnrad
2 94511-1900S 2 Sicherungsring STW-19

5 18311-231-00D 1 Auspuffkrümmer
6 93701-06008B 4 Kreuzschraube 6*8
7 18292-104-000 8 Dichtung für Auspuffschutz 6mm
8 18318-231-000 1 Auspuffschutz
9 18321-231-00A 1 Schalldämpfer
10 94050-06000K 2 Mutter mit Scheibe 6mm
11 96000-06025-10K 2 Schraube mit Scheibe 6*25
12 94101-0614020G 2 Scheibe 6*14*2
13 96000-08025-12G 1 Mutter mit Scheibe M8*25
14 17410-116-000 1 Luftventil Kpl .
15 17412-149-000 1 Einlassschlauch 12*18*L140
16 17411-145-000 1 Ausslassschlauch L=60
17 96000-06015-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*15
18 94513-18000 3 Schelle 18mm
19 18319-231-001 1 Auspuffschutz
20 91000-06010B 2 Inbusschraube 6*10
21 94111-0612015B 2 Federscheibe 6*12*1 .5
22 18292-104-000 2 Dichtung für Auspuffschutz 6mm
 Kurbelgehäuse
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 11201-201-000 1 Linkes Kurbelgehäuse
2 96400-102840 2 Buchse 10 .2*28 .1*36/40
3 11342-116-000 1 Verschlussplatte für Variodeckel
4 16610-104-00A 1 Kopf für Entlüfterschlauch
5 11101-116-000 1 Rechtes Kurbelgehäuse (REV .4)
6 94400-0408200 1 Schlauch 4 .8*8*200
7 94301-12160 2 Führungsbuchse 8 .5*12*16
8 91000-06035B 8 Inbusschraube 6*35
9 93903-04008K 2 Schneidschraube 4*8
10 11351-120-00A 3 Klammer
11 11359-116-000 1 Variomatikdeckel Dichtung
12 94301-10140 4 Führungsbuchse 8*10*14
13 11341-201-000 1 Linkes Kurbelgehäuse
14 96300-080320 1 Welle 8*32
15 91000-06025B 9 Inbusschraube 6*25
16 91000-06060B 1 Inbusschraube 6*60
17 15650-201-000 1 Ölverschluss M14*P1 .5
18 91312-104-000 1 O-Ring 11 .8*2 .6
19 96000-08012-10C 1 Schraube mit Scheibe 8*12
20 94104-0816020 1 Scheibe 8*16*2

26 96500-15267 1 Simmerring 15*26*7
27 23202-199-000 1 Antriebswelle Kpl .
 Getriebe Fortsetzung
Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung
1 31200-116-000 1 Startermotor Kpl .
2 31201-116-000 1 Kohlebürsten Satz
3 91342-104-000 1 O-Ring 42*1 .5
4 91323-104-000 1 O-Ring 23*2
5 90115-116-000 2 Schrauben Satz
6 31202-116-000 1 Kabel Kpl .
7 91000-06020B 2 Inbusschraube 6*20
8 91000-06015B 2 Inbusschraube 6*15
9 31120-116-000 1 Stator Kpl .
10 31110-116-000 1 Polrad
11 31100-116-000 1 Generator Kpl .
12 94101-1022015B 1 Scheibe 10*22*1 .5
13 94050-10000C 1 Mutter mit Scheibe 10mm
14 94101-0613010B 2 Scheibe 6*13*1
 Startermotor und Generator